
Uchwała nr 252/2018 

Senatu Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu 

z dnia 28 listopada 2018 r. 

 

w sprawie:   zmiany uchwały nr 40/2016 z dnia 21 grudnia 2016 r., zmienionej uchwałami  

nr 119/2017 z dnia 27 września 2017 r., 142/2017 z 20 grudnia 2017 r.  

i 240/2018 z dnia 24 października 2018 r., w sprawie powołania Komisji 

Dyscyplinarnej dla Studentów 

 

 

Na podstawie § 71 ust. 2, 3 i 7 Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu, Senat 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1 

 

Zmienia się uchwałę nr 40/2016 Senatu Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu z dnia  

21 grudnia 2016 r. w sprawie powołania Komisji Dyscyplinarnej dla Studentów, zmienioną 

uchwałami nr 119/2017 z dnia 27 września 2017 r., 142/2017 z 20 grudnia 2017 r. i 240/2018 

z dnia 24 października 2018 r., w ten sposób, że: 

 z Komisji odwołuje się dr. Krzysztofa Wołodkiewicza, a w to miejsce na członka Komisji 

powołuje się dr Izabelę Hasińską. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

    R e k t o r  

 

 

                  prof. dr hab. Jan Pikul 

  

 
 

 

 


